
Robotický vysavač Tokuyi (RS2)

1 - otočná kolečka
2 – tělo robota
3 – postranní kartáč
4 – pravé kolečko
5 – nabíjecí port
6 – vypínač zapnuto/vypnuto
7 – kryt baterie
8 – tlačítko prostředního kartáče
9 – levé kolečko
10 – spona prostředního kartáče
11 – kolečko kartáče
12 – nádoba na smetí
13 – tlačítko pro nádobu na smetí
14 – světlo signalizující chybu
15 – senzor světla
16 – světlo signalizující provoz vysavače
17 – pracovní mód
18 – rukojeť
19 – senzor zdi/překážky

Instalace postranního kartáče
Na spodu postranního kartáče se nachází 
šestihranný otvor, namiřte jej k robotickému 
vysavači a utáhněte, viz obrázek nahoře.

Použití robota k vysávání místnosti
1. Nasaďte postranní kartáč na robota
2. Umístěte robota doprostřed plochy, kterou chcete vysát
3. Zapněte robota červeným tlačítkem na boku
4. Vyberte pracovní mód výběrem jednoho ze 3 tlačítek pracovního módu
5. K zastavení robota stiskněte jakékoliv tlačítko
6. Pokud se robot vypne během práce a bliká červené světlo, zkontrolujte, zda se kolečko 

kartáče nezaseklo. Vyjměte ho a vyčistěte. Potom postavte robota na rovnou zem.
7. Pokud se robot vypne během práce a bliká zelené světlo, nabijte robota. Zelené světlo bliká 

zeleně v přůběhu nabíjení a svítí zeleně, když se robot plně nabitý.
8. Pokud se robot vypne po skončení čištění, zvedněte ho nad odpadkovým košem a stikněte 

tlačítko nádoby na smetí – vysype se. Poté zavřete.



9. Pokud se robot vypne během práce a bliká zelené a červené světlo najednou, stiskněte 
postranní tlačítko (vypínač) na 5 sekund, abyste vypnuli robota. Poté stiskněte znovu 
vypínač a restartujte robota. Pokud nefunguje, pošlete přístroj do opravy.

POZNÁMKA:
1. Robot je vhodný pro rovné povrchy a koberce s nízkým vláknem, není vhodný pro nerovné 

povrchy.
2. Robot je vhodný pro malé smetí a částečky, nikoliv pro papírové či plastové obaly, dráty 

apod...
3. Robot není určen na mokré smetí
4. Nepoužívejte robota k čištění blízko balkónů a schodišť.

Metoda výměny kolečka kartáče
Otočte robota, držte ho rovně, stiskněte sponu prostředního kartáče 

a současně vyndejte kolečko kartáče. Vyndejte prostřední kartáč, 
vyčistěte ho a zandejte zpět. Poté zpět nasaďte kolečko kartáče.

Nabíjení robota
Poznámka: Pokud se robot vypne během práce a bliká zelené světlo, nabijte robota:

1. Zasuňte nabíječku do elektrické zásuvky

2. Zasuňte koncovku nabíječky do portu nabíjení robota

3. Zelené světlo začne blikat se zvukem, signalizující normální nabíjení

4. Zelené světlo svítí – plné nabití

5. Odpojte nabíječku z portu nabíjení i z elektrické sítě

Poznámky:

1. Úplně nový robot potřebuje nabíjet nejméně 16 hodin když se poprvé vybije baterie 

2. Doporučujeme nabíjet robota pokaždé, když mu dojde baterie.

3. Vyvarujte se styku nabíječky s vodou

4. Nevystavujte robota nebo nenabíjejte při teplotách pod bodem mrazu nebo nad 40 oC. Jinak 
dojde k poklesu výkonosti robota.

5. Teplota nabíječky se zvyšuje při nabíjení



Výměna baterie

1. Otevřete kryt baterie a vyndejte baterii.
2. Levou rukou ztiskněte zámek baterie a pravou ji vysuňte
3. Vložte novou baterii, oba konce k sobě zacvaknou
4. Zavřete kryt baterie 

Čištění a údržba
• Vypněte robota pokud provádíte čištění / údržbu
• Držte robota mimo dosah vody když ho čistíte
1. Použijte suchý hadr k čištění kovových částí
2. Použijte suchý hadr k čištění plastových částí
• Nečistit robota pomocí prostředků obsahujících olej, petrolej, alkohol, kaučuk apod.
• Skladovat robota v chladu a suchu.

Specifikace

Zdroj napájení Nabíjecí baterie (akumulátor)

Napětí Vstup: 110-240VAC 50-60Hz, Výstup: 9VDC 400mA

Baterie 7,2V NiCD, 1300mAh

Doba nabíjení 3h

Doba provozu 90min

Kapacita nádoby na smetí 0,3 L

Účinnost Přes 98%

Šíře čistící plochy 240mm

Rozměr složeného robota 286x286x65mm

Čistá hmotnost 1500g



Řešení potíží
Přečtěte si instrukce níže, než pošlete robota do opravy. 
Problém robota Pravděpodobná příčina Řešení

neobvyklý zvuk Robot je zaseknutý Odstraňte cizí předměty v 
blízkosti kolečka kartáče

Pracuje krátkou bodu po plném 
nabití

Robot je zaseknutý nebo baterie
ztratila kapacitu

Postupujte podle odstavce 
„Výměna kolečka kartáče“. 
Pokud to nepomohlo, 
konzultujet s prodejcem 
výměnu baterie 

Vypne se při práci a bliká 
červené světlo

Zkontrolujte zda je robot  
zaseknutý

Pokud je zaseknutý, postupujte 
podle odstavce „Výměna 
kolečka kartáče“. Pak zapněte 
robota na rovném povrchu.

Vypne se při práci a bliká 
zelené  světlo

Nedostatečná síla baterie Nabijte robota

Obě červené i zelené světlo 
blikají

1. Poškozená baterie
2. Nepasující baterie
3. Zkrat nebo spálený motor

Restartujte robota, pokud 
nefunguje, pošlete na opravu


	Robotický vysavač Tokuyi (RS2)
	Instalace postranního kartáče
	Použití robota k vysávání místnosti
	Metoda výměny kolečka kartáče
	Nabíjení robota
	Výměna baterie
	Čištění a údržba
	Specifikace
	Řešení potíží

